refletiva medindo 1,20x1,00 m, 

Unidade 3 341325 R$ 146,95 R$ 440,85 

40 
Confecção de letras em chapa 
galvanizada com pintura automotiva 
medindo 1,20 m 

Unidade 1 474932 R$ 140,00 R$ 140,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO 02 R$ 21.636,70 

VALOR TOTAL DO CONTRATO 
R$ 70.778,70 (setenta mil, setecentos e 

setenta e oito reais e setenta 
centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 
2.1. O contrato terá vigência de 12 (doze), meses a partir da sua assinatura, na forma do 
artigo 105 da Lei n° 14.133/2021, podendo ter sua vigência prorrogada, por iguais períodos, 
desde que mantida a obtenção de preços e condições mais vantajosas para a Administração,